令和 6年 12月度 お知らせ

お知らせ

令和 6年 12月 1日

会員各位

事務局長 佐藤 孝

会長  龍神 瑞穂

① 12 月の全体会を下記のとおり開催しますのでご出席ください。11 月から内藤地

域センター改修工事のため開催場所を変更しています。ご注意ください。

日時：場所  12月 10日（火）10時～ 内藤 2丁目自治会集会場

② 来年 1 月に予定していました新年会は、内藤地域センターが使用できず他の利用

しやすい施設が無いため今回は開催を見送ることにしました。ご了承ください。

【報告事項】 諸会議・事業活動について

・井戸端会議

・防災まちづくりニュース冬号発行

・防災講演会  11月 13日

・まち歩き 南部地区  11月 19日  北部地区 11月 26日

【今後の行事予定】

・五小避難所運営訓練 12月 7日  (土)    10:30開始予定

【当面の日程】

〇12月 2日(月)         井戸端会議  9時 30分～   室内プール前井戸

〇12月 3日(火)      井戸端会議  10時～    なかよし井戸、内藤橋井戸

〇12月 7日(土)            五小避難所運営訓練     10時 30分～11時 30分 図書室～校庭

〇12月 10日(火)          全体会           10時～     内藤 2丁目自治会集会場

〇12月 12日(木)          幹事会        10時～        恋ヶ窪公民館

〇12月 29日(日)          井戸端会議     9時～       ポプラ井戸

〇1月 6日(月)            井戸端会議  9時 30分～   室内プール前井戸

〇1月 7日(火)         井戸端会議  10時～    なかよし井戸、内藤さつき井戸

〇1月 9日(木)               幹事会         10時～     恋ヶ窪公民館

〇1月 26日(日)             井戸端会議     9時～       ポプラ井戸

◎ホームページもご覧ください。 内藤・日吉防災会 で検索できます。

  会員のページ へは、クリックするとログインページに変わります。

  その後、ログイン ID：bosai-g  パスワード：general を入力してください。

  最新の情報（活動予定や報告・議事録など）をご確認ください。

連絡先 佐藤 孝 電話：090-6197-7631メール：naito.hiyoshi.bosai@gmail.com

mailto:naito.hiyoshi.bosai@gmail.com

J:COMのブログサイトに掲載されます。公開は、12/2（月）より。

■公開されるサイト：J:COM地域取材ノート

https://note.jcomdolocal.jp/

J:COMの番組にも上記レスキューキッチンカーを運営している

中村詩織さんの講演（11月 13日）が紹介されます。

※※ジモトって面白い！※※※※※※※※※※※※※※※※※※※

■番組名「ジモトトピックス」地デジ１１ch

https://www2.myjcom.jp/special/jch/jimotopi/

■放送期間：11月 30日(土)〜12月 6日(金)放送

毎週土曜更新 AM11:00〜ほか

再放送【平日】7：00/20：30 【土日】17:00/20：30

■放送エリア：府中、小金井、国分寺、武蔵野、三鷹

■配信：地域情報アプリ「ど・ろーかる」でも配信

※※jcom ジモトトピックス 検索 ※※※※※※※※※※※※

https://note.jcomdolocal.jp/
https://www2.myjcom.jp/special/jch/jimotopi/